N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 13 de Maio de 2014.

Dr*. MARCEL PINTO DA COSTA
Vereador

- -.1tcri~a -te/i~a d ajáiga - SP
- mo a 6 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Câmara Municipal de !Pitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente;
III 111111111111 1111 I I III
Protocolo Geral 0000869/2014
Data: 14/05/2014 Horár'o: 00:05

LealslatIvo - REG 140/2014

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 69/14, protocolizado nesta Casa em 13/05/2014, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Executivo a abrir crédito especial, aprovado pela Lei n° 3.829, de
18 de dezembro de 2013, para o exercício de 2014.

Este projeto visa atender nossa população, bem como visitantes e turistas,
através da construção de sanitário na Praça Ruy Barbosa, contemplando a todos, tendo o
auxilio de convênio com o Estado.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 WIRE
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1